12. Cave ne unquam cum habitatoribus terræ illius jungas amicitias, que sint tibi in ruinam;

13. Sed aras eorum destrue, confinge status, lucusque succide.

14. Noli adorare Deum alienum. Dominus zeletes, nomen ejus ; Deus est emulador.

15. Ne ineas pactum cum hominibus illarum regionum; ne, cùm forniciati fuerint cum diis suis, et adoraverint simulacra eorum, vocet te quispiam ut comedas de immolatis.

16. Nec uxorem de filiabus eorum accipies filii tuis; ne, postquam ipsa fuerint fornicatae, fornicari faciant et filios tuos in deos suis.

17. Deos conflatiles non facies tibi.

18. Solemnitatem azymorum custodies. Septem diebus vesceris azymis, sicut præcepi tibi, in tempore mensis novorum; mense enim verni temporis egresos es de Egypto.

19. Omne quod aperit vulvam generis masculini, meum erit; de cunctis animalibus, tam de bobus quam de ovibus, meum erit.

20. Primogenitum asini redimes ore; sin autem nec pretium pro eo dederis, occidetur. Primogenitum filiorum tuorum redimes; nec apparebis in conspectu meo vacuus.

21. Sex diebus operaberis, die septimo cessabis arare et mettere.

22. Solemnitatem Hebdomadarum facies tibi in primitiis frugum messis tuae triticeae, et solemnitatem, quando redeute anni tempore cuncta conidunt.

23. Tribus temporibus anni apparebit omne masculinum tuum in conspectu omnipotentis Domini Dei Israel.

24. Cum enim tulero gentes a facie tua, et dilatavero terminos tuos, nullus insidiabitur terra tuae, ascendentis te, et apparente in conspectu Domini Dei tui ter in anno.

25. Non immolabis super fermento sanguinem ho-

ches, afin que rien ne vous empêche de nous accorder cette grâce; et possédez-nous comme votre héritage, ainsi que vous nous l'avez fait espérer.

10. Le Seigneur lui répondit : Je ferai ce que vous me demandez : je rendrai ferme à la vue de tout le monde l'alliance que j'ai faite avec ce peuple; je ferai en sa faveur des prodiges qui n'ont jamais été vus sur la terre, ni dans aucune nation, afin que ce peuple, au milieu duquel vous êtes, considère l'ouvrage terrible que doit faire le Seigneur, pour le mettre en possession de la terre qu'il lui a promise.

11. Gardez donc aussi de votre côté toutes les choses que je vous ordonne aujourd'hui, et je chasserai mollement devant vous les Amorrhéens, les Chananéens, les Héthéens, les Phérézéens, les Hévéens jet les Jébuséens.

12. Prenez garde aussi de jamais faire amitié avec ceux d'entre les habitants de ce pays que je laisserai encore quelque temps; cela causerait votre ruine;